
2016ゴールドウィン NASTARRACE CHILDREN/KIDS CHAMPION SHIP 福島県大会

女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (U-10（C-1）　U-12(K-2)女子)

ジュリー
井上　裕明 m

m
菊地　孝幸 m

雪下　　明 かもしかAコース     
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　　亮
 23 (22)
 12:20 気温(ｽﾀｰﾄ)  0.0 ℃
 12:51 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  4.0 ℃
Cloudy    雪       質 Medium    

(前走者) -A- 目黒　英樹
-B- 佐々木　貴之
-C- 武藤　　憲

(U-10(K-1)女子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    1

[GATE-No 4   ]113 高　橋　樹　香           スクエアレーシング                         

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-ﾎﾟｲﾝﾄ

F=980

順位 Bib  競技者名　　

2 107 07001423 猪　俣　みなみ

1 105 五十嵐 香　帆

          スクエアレーシング                         0:40.00 0:40.00 65.33

南郷Jrレーシング                           0:39.27 0:39.27 46.26          

4 106 中　山 翠

3 112 07001426 三ツ巻　奈　々

          南郷Jrレーシング                           0:42.19 0:42.19 122.57

裏磐梯ＪＳＲ                                   0:41.17 0:41.17 95.91          

6 109 佐　藤　ら　ん

5 108 小板橋　梨　亜

          桧沢スポーツ少年団                       0:42.73 0:42.73 136.68

猪苗代SCジュニア                          0:42.62 0:42.62 133.80          

8 111 芳　賀 愛梨花

7 103 07001422 伊　藤　瑞　恵

          南郷Jrレーシング                           0:45.66 0:45.66 213.25

スクエアレーシング                         0:42.91 0:42.91 141.38          

10 102 佐　藤　桜　華

9 101 07001428 浅　沼　七　星

          裏磐梯ＪＳＲ                                   0:47.24 0:47.24 254.54

下郷スキースポーツ少年団              0:45.75 0:45.75 215.60          

0:48.18 279.10          

12 110 五十島　歩　利

11 104 酒　井 花　菜

天 候

          城西スキースポーツ少年団              0:49.32 0:49.32 308.90

南郷Jrレーシング                           0:48.18

旗 門 数
開始時刻
終了時刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 140

競技委員長 コース名

技 術 代 表 標高ｽﾀｰﾄ 683
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543



(U-12(K-2)女子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  井上　裕明   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/02/11 / フェアリーランドかねやま

2Page

6150

0:52.40 389.39

只見町スキースポーツ少年団           0:49.73 0:49.73 319.61

0:45.56 210.63

17 166 07001429 鈴　木　莉　子           

16 158 07001413 福　島　樺　恋           門田スキースポーツ少年団              

18 164 07001432 山　田　あいら           スクエアレーシング                         

桧沢スポーツ少年団                       0:44.97

0:45.56

0:52.40

0:44.97 195.2215 167 07001430 平　野　　　花           

          二本松スキースポーツ少年団           0:44.84 0:44.84 191.82

桧沢スポーツ少年団                       0:43.18 0:43.18 148.44          

14 162 07001427 渡　邊　優　那

13 168 07001431 鈴　木　　　花

          城西スキースポーツ少年団              0:41.53 0:41.53 105.32

城西スキースポーツ少年団              0:41.15 0:41.15 95.39          

12 163 07001408 遠　藤　　　悠

11 153 07001409 一　條　綾　乃

          だいくらＳＩＥＧＥＲ                           0:40.82 0:40.82 86.76

スクエアレーシング                         0:40.80 0:40.80 86.24          

10 165 07001421 阿久津　結　良

9 159 07001404 大　島　　　憩

          福島っ子ＳＣ                                  0:40.36 0:40.36 74.74

只見町スキースポーツ少年団           0:40.34 0:40.34 74.22          

8 151 07001420 五十嵐　結　布

7 157 07001418 鈴　木　来　菜

          裏磐梯ＪＳＲ                                   0:40.05 0:40.05 66.64

城西スキースポーツ少年団              0:39.79 0:39.79 59.85          

6 156 07001406 平　尾　暁　絵

5 155 07001407 酒　井　萌　花

          猪苗代ＳＣＪｒ                                  0:39.36 0:39.36 48.61

裏磐梯ＪＳＲ                                   0:38.75 0:38.75 32.67          

4 152 07001415 渡　部　紗　永

3 154 07001405 鳥　羽　愛　梨

          喜多方スキースポーツ少年団           0:37.72 0:37.72 5.75

猪苗代ＳＣＪｒ                                  0:37.50 0:37.50 0.00          

2 160 07001396 菅　野　桃　子

1 161 07001416 小板橋　梨　夢

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-ﾎﾟｲﾝﾄ

F=980

順位 Bib  競技者名　　

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



2016ゴールドウィン NASTARRACE CHILDREN/KIDS CHAMPION SHIP 福島県大会

女子（大回転） U-10(K-1)　U-12(K-2)　 女子

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 161 07001416 小板橋　梨　夢 猪苗代ＳＣＪｒ                                 189.09 189.09 0.00

2 160 07001396 菅　野　桃　子 喜多方スキースポーツ少年団           190.48 190.48 5.75

3 154 07001405 鳥　羽　愛　梨 裏磐梯ＪＳＲ                                   238.55 200.00 32.67

4 105 五十嵐 香　帆 南郷Jrレーシング                                            

5 152 07001415 渡　部　紗　永 猪苗代ＳＣＪｒ                                 272.55 200.00 48.61

6 155 07001407 酒　井　萌　花 城西スキースポーツ少年団              309.73

7 107 07001423 猪　俣　みなみ スクエアレーシング                                          

8 156 07001406 平　尾　暁　絵 裏磐梯ＪＳＲ                                   344.93

9 157 07001418 鈴　木　来　菜 只見町スキースポーツ少年団           214.07 200.00 74.22

10 151 07001420 五十嵐　結　布 福島っ子ＳＣ                                 281.63

TOTAL 979.57 161.25

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント 競技結果

161 07001416 小板橋　梨　夢 猪苗代SCJr 189.09

160 07001396 菅　野　桃　子 喜多方スキースポーツ少年団 190.48

157 07001418 鈴木　来　菜 只見町スキースポーツ少年団 200.00

154 07001405 鳥　羽　愛　莉 裏磐梯JSR 200.00

159 07001404 大　島　　憩 スクエアレーシング 200.00

979.57

SUM -B-

179.789

179.79
49.73

179.79

技術代表 井上　裕明

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/02/11 / フェアリーランドかねやま6150

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



2016ゴールドウィン NASTARRACE CHILDREN/KIDS CHAMPION SHIP 福島県大会

男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (U-10(K-1)　U-12（K-2）男子)

ジュリー
井上　裕明 m

m
菊地　孝幸 m

雪下　　明 かもしかAコース     
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　　亮
 23 (22)
 12:29 気温(ｽﾀｰﾄ)  0.0 ℃
 13：11 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  4.0 ℃
Cloudy    雪       質 Medium    

(前走者) -A- 目黒　英樹
-B- 佐々木　貴之
-C- 武藤　　憲

(U-10(K-1)男子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

0:44.28 258.78

0:51.03 447.62

0:50.47 431.95

フォーチュンスポーツ少年団                      140 阿　部　亮　太

          21 125 小　林　瑛　寿

          伊南ジュニアスキークラブ                0:50.47

門田スキースポーツ少年団              0:51.03

0:47.41 0:47.41 346.34          

20 138 藤　　　小次郎

19 142 酒　井　健太郎 伊南ジュニアスキークラブ                

0:46.25 0:46.25 313.89

かもしかスキースポーツ少年団         0:45.66 0:45.66 297.39

18 139 武　藤　　　晃

0:44.82 0:44.82 273.89

17 129 07003499 鈴　木　智　大           

16 133 森 　　知　拓           南郷ｊｒレーシング                            

          スクエアレーシング                         

フォーチュンスポーツ少年団            0:44.2815 130 吉　野　心　人           

          南郷ｊｒレーシング                            0:44.0914 126 07003507 脇　坂　翼　早 0:44.09 253.46

只見町スキースポーツ少年団           0:43.49 0:43.49 236.68          13 131 目　黒　咲　翔

          南郷ｊｒレーシング                            0:43.24 0:43.24 229.68

南郷ｊｒレーシング                            0:42.59 0:42.59 211.50          

12 128 馬　場　謙　生

11 124 酒　井　大　知

          南郷ｊｒレーシング                            0:42.35 0:42.35 204.78

いいでレーシングスポーツ少年団      0:41.69 0:41.69 186.32          

10 123 五十嵐　大　起

9 127 小野寺　郁　弥

          桧沢スポーツ少年団                       0:41.60 0:41.60 183.80

たかつえレーシング                        0:40.44 0:40.44 151.35          

8 141 鈴　木　駿太朗

7 135 07003496 阿久津　里　仁

          南郷ｊｒレーシング                            0:40.38 0:40.38 149.67

熱塩加納スキースポ少                    0:39.78 0:39.78 132.89          

6 121 宍　戸　鉄　兵

5 132 鈴　木　　　來

          スクエアレーシング                         0:39.42 0:39.42 122.81

フォーチュンスポーツ少年団            0:39.28 0:39.28 118.90          

4 122 07003502 六　角　　　匠

3 136 鈴　木　詮　基

          城西スキースポーツ少年団              0:39.00 0:39.00 111.06

猪苗代ＳＣＪｒ                                  0:37.68 0:37.68 74.14          

2 137 07003504 酒　井　優　臣

1 134 07003511 佐　藤　　　壮

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-ﾎﾟｲﾝﾄ

天 候

F=980

順位 Bib  競技者名　　

旗 門 数
開始時刻
終了時刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 140

競技委員長 コース名

技 術 代 表 標高ｽﾀｰﾄ 683
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543



DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

(U-12(K-2)男子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　3

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    2

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  井上　裕明   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/02/11 / フェアリーランドかねやま

2Page

191 07003473 五十嵐　郁　斗

189 07003494 阿　部　俊　介

          門田スキースポーツ少年団              

フォーチュンスポーツ少年団                      

195 07003505 羽　染　治　輝 只見町スキースポーツ少年団                     

城西スキースポーツ少年団                        

187 07003468 五十島　暖　人

172 07003469 五十嵐　菖　太

0:42.22 201.1520 188 07003476 小　林　快　誠

          城西スキースポーツ少年団              

0:43.16 227.45

フォーチュンスポーツ少年団            0:43.04 0:43.04 224.09          21 192 07003513 吉　野　綾　人

0:44.24 257.66

二本松スキースポーツ少年団           0:44.04 0:44.04 252.06          

24 201 07001161 近　藤　慶太朗

23 190 07003463 斎　藤　光　貴

順位 Bib  競技者名　　

          南郷ｊｒレーシング                            0:44.24

          伊南ｊｒスキークラブ                         0:43.1622 193 07003501 平　野　伊　吹

          門田スキースポーツ少年団              0:42.22

　　所     　属 1本目

          福島っ子ＳＣ                                  0:35.56

2本目 タイム R-ﾎﾟﾝﾄ

14.83

フォーチュンスポーツ少年団            0:35.03 0:35.03 0.00          1 200 07003493 浅　川　岳　斗

0:38.21

0:37.16 59.59

0:36.81 49.80

0:35.56

2150

猪苗代ＳＣＪｒ                                  0:47.46 0:47.46 347.74          27 194 07003509 赤　井　健太郎

          ＢＥＮアスリーツスポーツ少年団        0:45.18 0:45.18 283.96

ＢＥＮアスリーツスポーツ少年団        0:44.63 0:44.63 268.57          

26 196 07003512 山　中　結　生

25 202 07003510 大　関　　　宙

          門田スキースポーツ少年団              0:41.92 0:41.92 192.75

門田スキースポーツ少年団              0:41.15 0:41.15 171.21          

19 198 07003475 小　椋　勝　也

18 185 07003472 小　沼　一　哉

          桧沢スポーツ少年団                       0:40.87 0:40.87 163.38

門田スキースポーツ少年団              0:40.17 0:40.17 143.80          

17 197 07003517 皆　川　一　陽

16 183 07003474 佐々木　　　駿

          喜多方第一小学校                         0:39.98 0:39.98 138.48

スクエアレーシング                         0:39.73 0:39.73 131.49          

15 171 07003464 渡　部　匠　海

14 179 07003466 武　藤　　　凱

          フォーチュンスポーツ少年団            0:39.41 0:39.41 122.53

フォーチュンスポーツ少年団            0:39.14 0:39.14 114.98          

13 177 07003457 上　野　隆市朗

12 186 07003492 半　澤　勝　将

          フォーチュンスポーツ少年団            0:38.95 0:38.95 109.67

南郷ｊｒレーシング                            0:38.52 0:38.52 97.64          

11 184 07003490 鈴　木　新　康

10 176 07003454 馬　場　善　生

          南郷ｊｒレーシング                            0:38.51 0:38.51 97.36

南郷ｊｒレーシング                            0:38.47 0:38.47 96.24          

9 174 07002083 中　山　紘　樹

8 182 07003503 大　桃　　　航

          檜枝岐スポーツ少年団                    0:38.46 0:38.46 95.96

F=980

          88.96

アクセルスキーシステム                   0:37.22 0:37.22 61.27          

          檜枝岐スポーツ少年団                    0:37.16

だいくらＳＩＥＧＥＲ                           0:38.21

猪苗代ＳＣＪｒ                                  0:36.81          

7 199 07003518 橘　　　優　太

6 180 07003483 星　　　逢　乃

5 181 石　塚　心　樹

2 173 07003420 五十嵐　脩　平

4 178 07003519 平　野　太　一

3 175 07003480 溝　井　陽　向

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



2016ゴールドウィン NASTARRACE CHILDREN/KIDS CHAMPION SHIP 福島県大会

男子（大回転） U-10(K-1)　U-12(K-2)　 男子

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 200 07003493 浅　川　岳　斗 フォーチュンスポーツ少年団                                  

2 173 07003420 五十嵐　脩　平 福島っ子ＳＣ                                 158.25 158.25 14.83

3 175 07003480 溝　井　陽　向 猪苗代ＳＣＪｒ                                 186.54 186.54 49.80

4 178 07003519 平　野　太　一 檜枝岐スポーツ少年団                    247.07 200.00 59.59

5 181 07009017 石　塚　心　樹 アクセルスキーシステム                                      

6 134 07003511 佐　藤　　　壮 猪苗代ＳＣＪｒ                                              

7 180 07003483 星　　　逢　乃 だいくらＳＩＥＧＥＲ                           270.83 200.00 88.96

8 199 07003518 橘　　　優　太 檜枝岐スポーツ少年団                                        

9 182 07003503 大　桃　　　航 南郷ｊｒレーシング                           297.53

10 174 07002083 中　山　紘　樹 南郷ｊｒレーシング                           210.33 200.00 97.36

TOTAL 944.79 310.54

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント 競技結果

173 07003420 五十嵐　脩　平 福島っ子SC 158.25

175 07003480 溝　井　陽　向 猪苗代SCJr 186.54

174 07002083 中　山　鉱　樹 南郷Jrレーシング 200.00

176 07003454 馬　場　善　生 南郷Jrレーシング 200.00

186 07003492 半　澤　勝　将 フォーチュンスポーツ少年団 200.00

944.79

SUM -B-

157.904

157.90
28.40

157.90

技術代表 井上　裕明

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/02/11 / フェアリーランドかねやま2150

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



2016ゴールドウィン NASTARRACE CHILDREN/KIDS CHAMPION SHIP 福島県大会

女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (U-14（C-1）　U-16（C-2）女子)

ジュリー
井上　裕明 m

m
菊地　孝幸 m

雪下　　明 かもしかAコース     
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

阿久津　仁一
 32 (31)
 10:00 気温(ｽﾀｰﾄ)  -2.0 ℃
 10:37 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  2.0 ℃
Ｆｉｎｅ  雪       質 Medium    

(前走者) -A- 目黒　英樹
-B- 佐々木　貴之
-C- 武藤　　憲

(U-14（C-1）女子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

          下郷スキースポーツ少年団              1:02.55 1:02.55 159.60

城西スキースポーツ少年団              1:01.79 1:01.79 145.75          

12 1 07001419 浅　沼　柚　希

11 9 07001375 五十嵐　美　月

          門田スキースポーツ少年団              1:00.49 1:00.49 122.07

二本松スキースポーツ少年団           0:57.79 0:57.79 72.88          

10 6 07001374 福　島　海　凜

9 5 07001356 渡　邊　榛　那

          熱塩加納スキースポーツ少年団        0:57.28 0:57.28 63.58

檜枝岐スポーツ少年団                    0:56.98 0:56.98 58.12          

8 7 07001360 鈴　木　虹　々

7 8 07001392 橘　　　さくら

          桧沢スポーツ少年団                       0:56.66 0:56.66 52.29

フォーチュンスポーツ少年団            0:56.52 0:56.52 49.74          

6 10 07001388 皆　川　笑　香

5 4 07001365 山　本　優　乃

          猪苗代ＳＣＪｒ                                  0:56.26 0:56.26 45.00

桧沢スポーツ少年団                       0:55.39 0:55.39 29.15          

4 3 07001379 小板橋　梨　音

3 11 07001389 阿久津　　　空

          スクエアレーシング                         0:54.84 0:54.84 19.13

猪苗代ＳＣＪｒ                                  0:54.69 0:54.69 16.40          

2 2 07001371 猪　俣　向日葵

1 12 07001378 佐　藤　未　来

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-ﾎﾟｲﾝﾄ

天 候

F=980

順位 Bib  競技者名　　

旗 門 数
開始時刻
終了時刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 232

競技委員長 コース名

技 術 代 表 標高ｽﾀｰﾄ 775
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543



(U-16(C-2)女子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    2

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  井上　裕明   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/02/11 / フェアリーランドかねやま

2Page

6150

フォーチュンスポーツ少年団                      68 07001339 半　澤　ひなた

          二本松スキースポーツ少年団           66 07001354 北　原　楓　夏

スクエアレーシング                         1:02.74 1:02.74 163.06          11 61 07001366 六　角　百　花

          台鞍ＨＵＵＥレーシング                   1:01.16 1:01.16 134.27

南郷ｊｒレーシング                            0:57.36 0:57.36 65.04          

10 72 07001402 浅　沼　彩　夏

9 69 07001334 中　丸　あ　み

          フォーチュンスポーツ少年団            0:56.62 0:56.62 51.56

猪苗代ＳＣＪｒ                                  0:56.46 0:56.46 48.64          

8 62 07001332 福　地　芽　生

7 71 07001357 渡　部　莉　未

          桧沢スポーツ少年団                       0:56.17 0:56.17 43.36

スクエアレーシング                         0:56.17 0:56.17 43.36          

    〃 63 07001363 星　　　美　月

5 65 07001333 大　島　　　和

                                                            0:54.99 0:54.99 21.86

南郷ｊｒレーシング                            0:54.93 0:54.93 20.77          

4 67 手　塚　園　子

3 73 07001335 小　野　穂　高

          アクセルスキーシステム                   0:54.38 0:54.38 10.75

スクエアレーシング                         0:53.79 0:53.79 0.00          

2 64 石　塚　　　結

1 70 07001345 伊　藤　　　睦

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-ﾎﾟｲﾝﾄ

F=980

順位 Bib  競技者名　　

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



2016ゴールドウィン NASTARRACE CHILDREN/KIDS CHAMPION SHIP 福島県大会

女子（大回転） U-14(C-1)　U-16(C-2)　 女子

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 70 07001345 伊　藤　　　睦 スクエアレーシング                         62.51 62.51 0.00

2 64 石　塚　　　結 アクセルスキーシステム                                      

3 12 07001378 佐　藤　未　来 猪苗代ＳＣＪｒ                                 90.49 90.49 16.40

4 2 07001371 猪　俣　向日葵 スクエアレーシング                         94.44 94.44 19.13

5 73 07001335 小　野　穂　高 南郷ｊｒレーシング                           114.63

6 67 手　塚　園　子                                                             

7 11 07001389 阿久津　　　空 桧沢スポーツ少年団                       131.33

8 65 07001333 大　島　　　和 スクエアレーシング                         85.87 85.87 43.36

〃 63 07001363 星　　　美　月 桧沢スポーツ少年団                       95.53 95.53 43.36

10 3 07001379 小板橋　梨　音 猪苗代ＳＣＪｒ                                 96.96

TOTAL 428.84 122.25

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント 競技結果

70 07001345 伊　藤　　　睦 スクエアレーシング                         62.51 1

68 07001339 半　澤　ひなた フォーチュンスポーツ少年団            69.10 DNF

65 07001333 大　島　　　和 スクエアレーシング                         85.87 8

4 07001365 山　本　優　乃 フォーチュンスポーツ少年団            88.87 12

12 07001378 佐　藤　未　来 猪苗代ＳＣＪｒ                                 90.49 3

396.84

SUM -B-

70.343

70.34
49.73

70.34

技術代表 井上　裕明

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/02/11 / フェアリーランドかねやま6150

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



2016ゴールドウィン NASTARRACE CHILDREN/KIDS CHAMPION SHIP 福島県大会

男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (U-14（C-1)　U-16（C-1）男子)

ジュリー
井上　裕明 m

m
菊地　孝幸 m

雪下　　明 かもしかAコース     
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

阿久津　仁一
 32 (31)
 10:09 気温(ｽﾀｰﾄ)  -2.0 ℃
 10:48 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  2.0 ℃
Cloudy    雪       質 Medium    

(前走者) -A- 目黒　英樹
-B- 佐々木　貴之
-C- 武藤　　憲

(U-14（C-1)男子)

主 審 標 高 差 232

競技委員長 コース名

技 術 代 表 標高ｽﾀｰﾄ 775
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543

旗 門 数
開始時刻
終了時刻

公 認 No.

セッター

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-ﾎﾟｲﾝﾄ

天 候

F=980

順位 Bib  競技者名　　

2 22 07003361 紺　野　駿　人

1 24 07003357 鳥　羽　広　葉

          かもしかスキースポーツ少年団         0:53.69 0:53.69 26.82

裏磐梯ＪＳＲ                                   0:52.63 0:52.63 6.94          

4 35 07003391 阿　部　結　太

3 33 07003383 福　田　勝太郎

          かもしかスキースポーツ少年団         0:53.87 0:53.87 30.19

たかつえレーシング                        0:53.80 0:53.80 28.88          

6 26 07003397 岩　堀　　　光

5 32 07003392 田母神　幹　太

          たかつえレーシング                        0:55.05 0:55.05 52.32

スクエアレーシング                         0:54.75 0:54.75 46.69          

8 31 07003429 星　　　遼　河

7 29 07003408 大　桃　　　歩

          桧沢スポーツ少年団                       0:55.41 0:55.41 59.07

南郷ｊｒレーシング                            0:55.39 0:55.39 58.69          

10 34 07003410 脇　坂　　　颯

9 23 07003390 大　橋　　　陸

          南郷ｊｒレーシング                            0:55.71 0:55.71 64.70

かもしかスキースポーツ少年団         0:55.60 0:55.60 62.63          

12 21 07003400 星　　　虎太朗

11 25 07003411 五十嵐　亮　芽

          台鞍ＨＵＵＥレーシング                   0:56.97 0:56.97 88.32

南郷ｊｒレーシング                            0:56.42 0:56.42 78.01          

14 27 07003409 大　塚　　　健

13 30 07003442 小　関　理　央

          南郷ｊｒレーシング                            0:57.23 0:57.23 93.20

フォーチュンスポーツ少年団            0:57.18 0:57.18 92.26          

0:57.77 103.3315 28 07003479 高　野　大　地           

18 39 07003425 渡　部　峻　太           スクエアレーシング                         

猪苗代ＳＣＪｒ                                  0:57.77

0:57.79 0:57.79 103.70

17 43 07003388 目　黒　拓　海           

16 37 07003399 青　木　瑞　樹           二本松スキースポーツ少年団           

0:58.68 0:58.68 120.39

只見町スキースポーツ少年団           0:58.28 0:58.28 112.89

20 42 07003436 佐　藤　元　樹

19 38 07003438 大河原　聖　慈

          喜多方スキースポーツ少年団           0:59.38 0:59.38 133.52

たかつえレーシング                        0:59.36 0:59.36 133.14          



DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

(U-16(C-2)男子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  井上　裕明   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/02/11 / フェアリーランドかねやま

2Page

93 07003324 菊　地　朝　仁           たかつえレーシング                        

91 07003341 芳　賀　威　吹           南郷ｊｒレーシング                            

22 36 07003439 芳　賀　健太郎

21 41 07003435 新　国　太　陽

          たかつえレーシング                        1:00.01 1:00.01 145.33

只見町スキースポーツ少年団           0:59.55 0:59.55 136.70          

24 40 07003431 馬　場　大　輝

23 50 07003515 佐　藤　楽　人

          だいくらＳＩＥＧＥＲ                           1:01.29 1:01.29 169.33

桧沢スポーツ少年団                       1:00.59 1:00.59 156.21          

26 49 07003449 羽　染　宗　都

25 46 07003453 鈴　木　　　涼

          只見町スキースポーツ少年団           1:02.93 1:02.93 200.09

只見町スキースポーツ少年団           1:02.17 1:02.17 185.84          

28 45 07003441 橋　本　幸　汰

27 48 07003398 町　田　翔　弥

          かもしかスキースポーツ少年団         1:04.66 1:04.66 232.53

二本松スキースポーツ少年団           1:03.65 1:03.65 213.59          

30 47 07003487 高　階　涼　矢

29 44 07003418 栗　田　　　晴

          只見町スキースポーツ少年団           1:06.82 1:06.82 273.03

金山スポーツ少年団                       1:04.85 1:04.85 236.09          

51 07003497 菅　野　響　希 二本松スキースポーツ少年団                     

順位 Bib  競技者名　　 　　所     　属 1本目 2本目 タイム Ｒ-ﾎﾟｲﾝﾄ

F=980

2 83 07003335 三　星　瑠　維

1 85 07003339 中　丸　雄　哉

          東山スキースポーツ少年団              0:52.87 0:52.87 11.44

南郷ｊｒレーシング                            0:52.26 0:52.26 0.00          

4 82 07003373 大河原　悠太郎

3 84 07003276 斎　藤　大　暉

          

          

たかつえレーシング                        0:54.58 0:54.58 43.51

裏磐梯ＪＳＲ                                   0:53.34 0:53.34 20.25

6 89 07003359 瓜　生　夢育望

5 88 07002788 阿　部　遥　也

          いいでレーシングスポーツ少年団      0:54.61 0:54.61 44.07

かもしかスキースポーツ少年団         0:54.59 0:54.59 43.69          

8 86 07003355 木　村　友　哉

7 92 07003352 酒　井　翔　太

          猪苗代ＳＣ　ｊｒ                                0:56.10 0:56.10 72.01

裏磐梯ＪＳＲ                                   0:55.82 0:55.82 66.76          

10 87 07003366 一　條　太　一

9 90 07003455 浅　沼　拓　夢

          城西スキースポーツ少年団              1:00.07 1:00.07 146.46

台鞍ＨＵＵＥレーシング                   0:58.46 0:58.46 116.26          

伊南ｊｒスキークラブ                         1:00.35 1:00.35 151.71

12

11 94 07003375 平　野　将太郎           

81 07003450 鈴　木　彪　雅           かもしかスキースポーツ少年団         1:01.28 1:01.28 169.15

2150

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



2016ゴールドウィン NASTARRACE CHILDREN/KIDS CHAMPION SHIP 福島県大会

男子（大回転） U-14(C-1)　U-16(C-2)　 男子

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 85 07003339 中　丸　雄　哉 南郷ｊｒレーシング                           55.44 55.44 0.00

2 24 07003357 鳥　羽　広　葉 裏磐梯ＪＳＲ                                   58.75 58.75 6.94

3 83 07003335 三　星　瑠　維 東山スキースポーツ少年団              109.65 109.65 11.44

4 84 07003276 斎　藤　大　暉 裏磐梯ＪＳＲ                                   74.53 74.53 20.25

5 22 07003361 紺　野　駿　人 かもしかスキースポーツ少年団          133.26

6 33 07003383 福　田　勝太郎 たかつえレーシング                        118.58

7 35 07003391 阿　部　結　太 かもしかスキースポーツ少年団          138.82

8 82 07003373 大河原　悠太郎 たかつえレーシング                        137.44

9 88 07002788 阿　部　遥　也 かもしかスキースポーツ少年団          102.07 102.07 43.69

10 89 07003359 瓜　生　夢育望 いいでレーシングスポーツ少年団      111.20

TOTAL 400.44 82.32

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント 競技結果

85 07003339 中　丸　雄　哉 南郷ｊｒレーシング                           55.44 1

24 07003357 鳥　羽　広　葉 裏磐梯ＪＳＲ                                   58.75 2

93 07003324 菊　地　朝　仁 たかつえレーシング                        67.88 DNF

84 07003276 斎　藤　大　暉 裏磐梯ＪＳＲ                                   74.53 4

92 07003352 酒　井　翔　太 裏磐梯ＪＳＲ                                   84.85 17

341.45

SUM -B-

65.957

65.96
28.40

65.96

技術代表 井上　裕明

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/02/11 / フェアリーランドかねやま2150

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま
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